Dijual Rumah Minimalis di Kebayoran Lama
Jakarta Selatam
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Lokasi Strategis
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Rp. 4,950,000,000

Deskripsi

SPESIFIKASI UNIT:

-LT: 130 m2 | LB: 350 m2
-KT: 5| KM: 5

-KP: 1| KMP: 1

- Bangunan: 3,5 lantai

- Listrik: 5.500

- Caport: 1 mobil



- Garasi: 1 mobil

Area Sekitar

- 15 Menit Ke rumah Sakit Pusat PERTAMINA
- 10 Menit Ke Binus International Simprug

- 13 Menit Ke Gandaria City Mall

- 10 Menit Ke Stasiun Kebayoran Lama

Noted :

- Harga : 4,95 Milyar (Negotiable)

- Status Kepemilikan : SHM

- Info Lebih Lanjut ? Segera Hubungi Sava Properti : 0811-876-776 / 0818-0460-0069 (WA
ONLY/TELP)

- Kode Properti : HSE-A1017

Detail Properti

Fitur Keterangan
Kamar Tidur 130

Kamar Mandi 350

Car Port 1

Garasi 1

Fasilitas Air Conditioning,Balkon,Lahan Parkir,Dapur



